
Fellesløsninger innen forskerstøtte 

Notat til styringsgruppemøte 25.01.2021 

Mulig forlengelse av prosjektet ut året 

Under forrige styringsgruppemøte ble det foreslått å vurdere en forlengelse av prosjektet. 
Prosjektleder og styringsgruppeleder ser at det kan være behov for å forlenge prosjektet ut 
året. Dette for å sikre at fellesløsningen er godt nok etablert før den går over i den etablerte 
måten å jobbe på innen forskerstøtteapparatet. 

Vi har et konkret forslag til hvordan prosjektet bør rigge seg det siste halvåret og hvordan vi 
kan finansiere prosjektforlengelsen. Forslaget går ut på at prosjektet finansieres som et 
spleiselag mellom samtlige 12 enheter på nivå 2 i organisasjonen (MN, MED, HF, SV, UV, JUS, 
TF, OD, KHM, NHM, SUM, STK). Kostnadene fordeles likt mellom enhetene. slik at hver enhet 
går inn med 1/12 av kostnaden. 

Styringsgruppen har ikke mandat til å vedta en slik fordeling, men styringsgruppen kan vedta 
at prosjektet skal jobbe for å få til et slikt spleiselag. Prosjektet må deretter avklare med hver 
enkelt enhet. Dette bør antakeligvis gjøres i et fellesmøte mellom fakultetsdirektører og 
tilsvarende funksjon ved de 12 enhetene. 

Forslaget er som følger: 

SV: 20 % - for overordnet prosjektledelse og koordinering av samarbeidskonstellasjonen 
"SAM" 

MED: 20 % - for administrasjon og koordinering av ekspertgruppen "Forskningsrådet" og 
samarbeidskonstellasjonen "HELSE" 

HF: 20 % - for administrasjon og koordinering av ekspertgruppen "MSCA" og 
samarbeidskonstellasjonen "HUM" 

MN: 20 % - for administrasjon og koordinering av ekspertgruppen "tematiske EU-prosjekter" 
og samarbeidskonstellasjonen "MNM" 

UV: 20 % - for administrasjon og koordinering av ekspertgruppen "ERC" og med-koordinering 
av samarbeidskonstellasjonen "SAM" 

Tanken er at prosjektet organiserer seg på en måte som forholdsvis enkelt kan overføres til 
måten vi organiserer samarbeidet i forskerstøtteapparatet etter prosjektslutt. Når prosjektet 
avsluttes ved overgangen 2021/2022 kan funksjonene fortsette finansiert på samme måte 
som foreslått over, men med eventuelt nye personer i vervene. Fellesløsningen bør fortsatt 
ha et styrende organ etter prosjektslutt med representanter fra forskningsadministrative 
ledere og enhetsleder. 

Styringsgruppen inviteres til å foreslå prosjektforlengelse i tråd med forslaget over, samt 
starte diskusjonen om hvordan prosjektet kan rigge seg etter prosjektslutt. 

 


